Category	Value
Group A	250
Group B	300
Group C	150
Group D	100
Group E	100
Group F	200

The survey also included a series of questions regarding the respondents' opinions on the current state of affairs. The results indicate that a significant portion of the population is dissatisfied with the existing conditions, particularly in the areas of economic stability and social justice. These findings are discussed in greater detail in the accompanying report.

The following section contains a detailed analysis of the data presented in the table above. It discusses the trends and patterns observed, as well as the implications of the findings. The analysis is based on a thorough examination of the individual responses and their collective impact on the overall results. It is noted that the data shows a clear correlation between certain variables, which may be indicative of broader societal issues. Further research is recommended to explore these relationships in greater depth.

M. TULLII CICERONIS
DE
PARTITIONE ORATORIA
DIALOGUS.

M. TULLII CICERONIS
DE
PARTITIONE ORATORIA
DIALOGUS.

Cicero filius, & Cicero pater, loquentes inducuntur.

ARGUMENTUM.

Hic libellus est quoddam compendium eorum, quae in libris ceteris oratoriis fufe docet. Omnem autem dicendi doctrinam in tres partes distribuit, in oratoris vim, orationem et quaestionem. Ad vim requirit inventionem, collocationem, elocutionem, et memoriam, cum pronuntiatione, a c. 3-7. Orationis partes facit exordium, narrationem, confirmationem et conclusionem, a c. 8-17. De quaestionibus cum infinitis tum finitis, atque adeo de generibus causarum et constitutionibus agit a c. 18. usque ad finem.

Filius. **S**Tudeo, mi pater, Latine ex te audire ea, quae mihi tu de ratione dicendi Graece tradidisti; si modo tibi est otium, et si vis. *Pater.*

An est, mi Cicero, quod ego malim, quam te quam doctissimum esse? Otium autem primum summum est, quoniam aliquando Roma exeundi potestas data est: deinde ista tua studia vel maximis occupationibus meis anteferrem libenter.

Filius. Visne igitur, ut tu me Graece soles ordine interrogare, sic ego te vicissim eisdem de rebus Latine interrogem? *Pater.* Sane, si placet. sic enim

Cicer, Oper. Vol. I.

T

- et ego te meminisse intelligam , quae accepisti : et
 3 tu ordine audies , quae requires. *Filius.* Quot in
 partes distribuenda est omnis doctrina dicendi ? *Pater.*
 In tres. *Filius.* Cedo quas ? *Pater.* Primum in ip-
 sam vim oratoris , deinde in orationem , tum in
 quaestionem. *Filius.* In quo est ipsa vis ? *Pater.*
 In rebus , et verbis. Sed et res , et verba , inve-
 nienda sunt , et collocanda. Proprie autem in re-
 bus invenire , in verbis eloqui dicitur. Collocare
 autem , etsi est commune , tamen ad inveniendum
 refertur. Vox , motus , vultus , atque omnis actio ,
 4 eloquendi comes est , earumque rerum omnium
 custos est memoria. *Filius.* Quid ? orationis quot
 sunt partes ? *Pater.* Quatuor. earum duae valent
 ad rem docendam , narratio et confirmatio. ad
 impellendos animos duae , principium et peroratio.
Filius. Quid ? Quaestio quasnam habet partes ?
Pater. Infinitam , quam consultationem appello :
 2 et definitam , quam causam nomino. *Filius.* Quo-
 5 niam igitur invenire primum est oratoris , quid
 quaeret ? *Pater.* Ut inveniat , quemadmodum fidem
 faciat eis , quibus volet persuadere , et quemad-
 modum motum eorum animis afferat. *Filius.* Qui-
 bus rebus fides fit ? *Pater.* Argumentis , quae du-
 cuntur ex locis , aut in re ipsa insitis , aut assum-
 ptis. *Filius.* Quos vocas locos ? *Pater.* Eos , in
 quibus latent argumenta. *Filius.* Quid est argu-
 mentum ? *Pater.* Probabile inventum ad faciendam
 6 fidem. *Filius.* Quomodo igitur duo genera ista di-
 vidis ? *Pater.* Quae sine arte putantur , ea re-
 mota appello , ut testimonia. *Filius.* Quid insita ?